Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

	[image: image1.wmf]

	«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2017 года

О внесении изменений  в положение о публичных слушаниях

в муниципальном образовании "Алнашский  район"
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 г. N 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алнашский район» и в целях приведения статьёй 1 Федерального закона,  Районный Совет депутатов  муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:
1. Внести  в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Алнашский  район», утвержденное решением  Районный Совет депутатов  муниципального образования «Алнашский район» от 10.03.2006  № 24 /178  (в редакции решения от 26.05.2010 № 22/223), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Конституции или законов Удмуртской Республики в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»;

2) подпункт 3 пункта 7 дополнить словами «за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Районного Совета депутатов

муниципального образования «Алнашский район»

В.П. Бобров

Глава муниципального образования

«Алнашский район»

         А.В. Семенов

№ 4/42

17.02.2017.

с. Алнаши